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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7" Senerchia (AV) i

R

Camp. Regionale FMI 7/ Prova - Senerchia
MX1 + MX2 Top Class Circuito La Torre 1,216 Km.

Prima Manche 03/07/2016 11:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:31.854 +3.348 12:35:40.275
(822) Morelli Luca 6 1:30.742 +2.236 12:37:11.017
1 12:29:32.097 7 1:31.347 +2.841 12:38:42.364
2 12:30:53.998 8 1:31.913 +3.407 12:40:14.277
3 1:22.570 +0.669 12:32:16.568 9 1:32.226 +3.720 12:41:46.503
4 1:22.916 +1.015 12:33:39.484 10 1:35.086 +6.580 12:43:21.589
5 1:23.421 +1.520 12:35:02.905 11 1:32.194 +3.688 12:44:53.783
6 1:23.446 +1.545 12:36:26.351 12 1:36.544 +8.038 12:46:30.327
7 1:24.318 +2.417 12:37:50.669
8 1:25.019 +3.118 12:39:15.688 (7) Morgera Ciro
9 1:24.431 +2.530 12:40:40.119 1 12:29:38.961
10 1:24.904 +3.003 12:42:05.023 2 1:31.723 +0.785 12:31:10.684
1 1:25.252 +3.351 12:43:30.275 3 1:32.719 +1.781 12:32:43.403
12 1:24.940 +3.039 12:44:55.215 4 1:32.101 +1.163 12:34:15.504
13 1:25.770 +3.869 12:46:20.985 5 12:35:46.442
6 1:32.789 +1.851 12:37:19.231
(263) Memoli Alfredo 7 1:32.952 +2.014 12:38:52.183
1 12:29:28.401 8 1:31.600 +0.662 12:40:23.783
2 1:22.502 +1.622 12:30:50.903 9 1:38.287 +7.349 12:42:02.070
3 1:21.336 +0.456 12:32:12.239 10 1:43.147 +12.209 12:43:45.217
4 12:33:33.119 11 1:42.368 +11.430 12:45:27.585
5 1:21.285 +0.405 12:34:54.404 12 1:39.376 +8.438 12:47:06.961
6 1:22.179 +1.299 12:36:16.583
7 1:24.127 +3.247 12:37:40.710
8 1:25.031 +4.151 12:39:05.741
9 1:23.219 +2.339 12:40:28.960
10 1:23.377 +2.497 12:41:52.337
11 1:24.941 +4.061 12:43:17.278
12 1:31.225 +10.345 12:44:48.503
13 1:39.352 +18.472 12:46:27.855
(333) Di Luccia Nicola
1 12:29:31.081
2 1:25.059 +1.021 12:30:56.140
3 1:24.410 +0.372 12:32:20.550
4 1:24.043 +0.005 12:33:44.593
5 12:35:08.631
6 1:24.887 +0.849 12:36:33.518
7 1:24.133 +0.095 12:37:57.651
8 1:24.489 +0.451 12:39:22.140
9 1:24.799 +0.761 12:40:46.939
10 1:25.526 +1.488 12:42:12.465
11 1:24.916 +0.878 12:43:37.381
12 1:25.890 +1.852 12:45:03.271
13 1:28.503 +4.465 12:46:31.774
(123) Cervellone Mattia
1 12:29:33.737
2 1:26.364 +0.740 12:31:00.101
3 12:32:25.725
4 1:25.801 +0.177 12:33:51.526
5 1:26.781 +1.157 12:35:18.307
6 1:27.357 +1.733 12:36:45.664
7 1:27.183 +1.559 12:38:12.847
8 1:27.288 +1.664 12:39:40.135
9 1:30.553 +4.929 12:41:10.688
10 1:27.626 +2.002 12:42:38.314
11 1:29.063 +3.439 12:44:07.377
12 1:34.736 +9.112 12:45:42.113
13 1:43.297 +17.673 12:47:25.410
(918) Fusco Franco
1 12:29:41.296
2 1:28.756 +0.250 12:31:10.052
3 12:32:38.558
4 1:29.863 +1.357 12:34:08.421
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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